
 

 

   

EVROPSKÝ SOCIÁLNÍ FOND    PRAHA & EU 

       INVESTUJEME DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI 

 

 

Trojské trumfy pražským školám 
Projekt s reg. číslem CZ.2.17/3.1.00/32718 

 

 

Dne 4. 5. 2011 proběhl motivační seminář pro učitele spolupracujících škol v projektu, který 

realizuje ve spolupráci s Botanickou a Zoologickou zahradou hlavního města Prahy Trojské 

gymnázium. Dopolední část se nesla ve znamení praktických ukázek didaktických balíčků ve 

skleníku Fata Morgana a zoologické zahradě. Učitelé 12 spolupracujících škol byli seznámeni 

s novými didaktickými pomůckami, které v rámci návštěv v obou trojských zahradách mohou 

využívat pro praktickou výuku se svými žáky. Po obědě ve školní jídelně Sodexo byly 

v rámci teoretické části semináře (proběhla ve specializované učebně Trojského gymnázia) 

představeny další produkty a záměry, které mají členové realizačního týmu projektu. V závěru 

se účastníci dohodli na spolupráci v příštím školním roce při druhé pilotáži, do níž budou 

zapojeni právě žáci kooperujících pražských středních škol. Organizace i průběh motivačního 

semináře byly zcela bezproblémové, poděkování patří všem členům realizačního týmu i 

partnerům – BZ a Zoo Praha.  

Bližší informace o dění v projektu jsou uvedeny na www.trojskegymnazium.cz 

 

                                                                                 

http://www.trojskegymnazium.cz/

